ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 	ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ БЕЛОМЕСТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

21 июня 2013г.                                                                                            № 30
сл.Беломестное

О количестве подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата, необходимое для его регистрации, при проведении выборов депутата Беломестненского сельского Совета народных депутатов  по одномандатному избирательному округу №4

В соответствии с п.10 статьи 16, п.1 статьи 37, п.2 статьи 38  Федерального Закона №67-ФЗ от 12 июня 2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п.2 статьи 12 Закона Орловской области №1087-ОЗ от 30 июня 2010 года «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами в органы местного самоуправления Орловской области»   Избирательная комиссия  Беломестненского сельского поселения РЕШИЛА:
1.Утвердить количество подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата и представления их для регистрации кандидата в депутаты Беломестненского сельского Совета народных депутатов по одномандатному избирательному округу №4 -0,5% от числа избирателей, зарегистрированных на территории избирательного округа ( Приложение)
2.Решение  избирательной комиссии Беломестненского сельского поселения  разместить в сети интернет на сайте Ливенского района.

Председатель Избирательной
комиссии Беломестненского
сельского поселения 		_______________		И.В.Тарасова
подпись			инициалы, фамилия
М.П.
Секретарь Избирательной
Комиссии Беломестненского
сельского поселения		_______________		Е.И.Цеделенкова
подпись			инициалы, фамилия

Приложение к решению избирательной комиссии
Беломестненского сельского поселения

  от  21.06.2013 г. № 30

	№№
одномандатных избирательных округов
	Количество избирателей, зарегистрированных на территории избирательного округа по состоянию на 01.01.2013 года
	Необходимое для регистрации кандидата количество подписей избирателей, собранных в поддержку выдвижения-0,5%
	Допустимое 10% превышение количества подписей избирателей в поддержку выдвижения, если для регистрации требуется менее 40 подписей, кол-во подписей может превышать необходимое количество подписей не более чем на четыре подписи
	Предельное количество подписей избирателей, представляемых кандидатом для регистрации

	4
	259
	10
	4
	14